
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

BIELSKO-BIAŁA, dnia 1 sierpnia 1987 r. Nr 8
Nr 8 poz.

Treść

UCHWAŁY:
121 — Nr XII/66/86 Miejskiej Rady Narodowej w Suchej 

Beskidzkiej z dnia 19 grudnia 1986 r. w sprawie miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego „Śródmieście” w Suchej Beskidzkiej.

. 122 — Nr XVII/95/87 Miejskiej Rady Narodowej w Wiśle 
z dnia 28 maja 1987 r. w sprawie obniżenia stawek 
podatku od nieruchomości.

123 — Nr XVII/82/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Skoczowie z dnia 25 maja 1987 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie stawek świadczeń na fundusz 
gminny.

124 — Nr XVII/88/87 Gminnej Rady Narodowej w Oświę­
cimiu z dnia 3 lipca 1987 r. w sprawie opłat za ko­
rzystanie z cmentarzy komunalnych.

125 — Nr XV/62/87 Gminnej Rady Narodowej w Spytkowi­
cach z dnia 2 kwietnia 1987 r. w sprawie określenia 
granic gruntów we wsi Spytkowice, przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne.

126 — Nr XVI/71/87 Gminnej Rady Narodowej w Tomicach
z dnia 29 czerwca 1987 r. w sprawie planu ogólnego 
zagospodarowania gminy Tomice.

ZARZĄDZENIE:
127 — Nr 33/87 Wojewody Bielskiego z dnia 17 czerwca

1987 r. zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za 
wodę i wprowadzanie ścieków.

DECYZJE:
128 — Nr RŻL o.a. 0139/30/87 Dyrektora Wydziału Rolni­

ctwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa UW 
z dnia 20 czerwca 1987 r. w sprawie uznawania pa­
siek za zarodowe i reprodukcyjne.

129 — Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 19
czerwca 1987 r. w sprawie wpisania dobra kultury do 
rejestru zabytków -A-505 (kościół parafialny p.w. 
św. Andrzeja w Graboszycach).

130 — Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 19
czerwca 1987 r. w sprawie wpisania dobra kultury do 
rejestru zabytków -A-506 -(budynek drewniany mie­
szkalno-gospodarczy w Zawoi).

131 — Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 19
czerwca 1987 r. w sprawie wpisania dobra kultury do 
rejestru zabytków -A-507 (budynek drewniany w Su­
chej Beskidzkiej przy ul. Mickiewicza 36).

132 — Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 20
czerwca 1987 r. w sprawie wpisania dobra kultury do 
rejestru zabytków -A-508 (budynek nr 467 w Zawoi 
Czatoża).

** Decyzje w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru 
zabytków województwa bielskiego nie obejmują pełnego 
tekstu decyzji.

poz. 121
UCHWAŁA NR XII/66/86 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SUCHEJ BESKIDZKIEJ
z dnia 19 grudnia 1986 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego „Śródmieście” w Suchej Beskidzkiej.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 2.07.1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41 poz. 195) w związku z art. 16 ust. 1 pkt. 3 ustawy 
z dnia 12.07.1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
35 poz. 185) po zapoznaniu się z projektem miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
„Śródmieście” oraz wynikami publicznej dyskusji nad pla­
nem Miejska Rada Narodowa postanawia co nastę­
puje:

§ 1

Uchwala miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego „Śródmieście” w Suchej Beskidzkiej w za­
kresie:
1. Układu programowo przestrzennego i podstawowych 

funkcji.
2. Rozmieszczenia i rozwoju infrastruktury technicznej.
3. Interpretacji planu podanej w tekście i rysunku planu.

§ 2
Realizację planu powierza się Naczelnikowi Miasta i Głów­
nemu Architektowi Wojewódzkiemu zgodnie z ich kompe­
tencjami.

§ 3
Tracą moc miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne­
go dla śródmieścia w Suchej Beskidzkiej zatwierdzony 
uchwałą nr 84/644/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Suchej Beskidzkiej z dnia 24.11.1972 r. oraz miejsco­
wy plan zagospodarowania przestrzennego „Oś. Nad Stawa­
mi” zatwierdzony zarządzeniem nr 7/77 Naczelnika Miasta 
w Suchej Beskidzkiej z dnia 10.09.1977.r. w obrębie opra­
cowania nowego planu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Jan Łoś



2 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

poz. 122 poz. 124
UCHWAŁA NR XVII/95/87

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W WlSLE
z dnia 28 maja 1987 roku

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.
Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 

1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 
poz. 50) po zapoznaniu się z opinią Komisji Rozwoju Go­
spodarczego i Budżetu

MIEJSKA RADA NARODOWA
uchwala:

§ 1
obniżyć o 30% stawkę podatku od nieruchomości od budyn­
ków lub ich części zajmowanych na wykonanie rzemiosł 
usługowych wymagających większej powierzchni użytkowej:

— tartacznictwo
— stolarstwo
— mechanika pojazdowa

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Wisły.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Karol Brańka

poz. 123
UCHWAŁA NR XVII/82/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W SKOCZOWIE

z dnia 25 maja 1987 roku
zmieniająca uchwałę w sprawie stawek świadczeń na fun­

dusz gminny
Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o funduszu gminny i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 
52, poz. 269) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Skoczowie

uchwala
co następuje:

§ 1
W uchwale nr IV/18/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Skoczowie z dnia 15 stycznia 1985 r. w sprawie świadczeń 
na fundusz gminny (Dz. Urz. Woj. Biel. Nr 5, poz. 118 
z 1986 r.j (zm.: Dz. Urz. Woj. Biel. Nr 3, poz. 28 z 1987 r.) 
wprowadza się następującą zmianę:
— w § 1 pkt. 4 dodaje się literę d o brzmieniu:

,,d) — punkty katechetyczne”.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Skoczowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1987 r.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Bielskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej

Miasta i Gminy Skoczów 
Henryk Mały

uchwala, co następuje:

2.
2000 zł

3.

zł

Stanisław Chowaniec

10 000
10 000
20 000
35 000

1000 zł
2000 zł

500 zł

zł 
zł 
zł 
zł

Uchwała wchodzi w 
dnia jej ogłoszenia w 
Bielskiego.

Wykonanie uchwały 
Oświęcim.

2000 zł
4000 zł
1000

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

UCHWAŁA NR XVII/88/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ w OŚWIĘCIMIU

z dnia 3 lipca 1987 roku
w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185) oraz art. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tj. Dz.U. Nr 47, 
poz. 298 z 1972 r.) Gminna Rada Narodowa w Oświęcimiu

§ 4
życie po upływie czternastu dni od 
Dzienniku Urzędowym Województwa

§ 2
Osobom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej Na­
czelnik Gminy może udzielić obniżek w wysokości nie prze­
kraczającej 50% kwot określonych w § 1 pkt 1 niniejszej 
uchwały.

§ 1
Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie 
Oświęcim wynoszą:
1. Opłata za miejsce na cmentarzu pod grób ziemny:

a) za pierwsze 20 lat od daty pochowania
— za grób ziemny jednomiejscowy
— za grób ziemny dwumiejscowy
— za grób ziemny dziecięcy

b) za każde następne 20 lat od daty pochowania obowią­
zują stawki określone pod literą a).

Opłata za rezerwację miejsca na 20 lat bez prawa zabu­
dowy
Opłata za wydanie zezwolenia na:
a) ustawienie nagrobka na mogile pojedynczej
b) ustawienie nagrobka na mogile podwójnej
c) ustawienie nagrobka na mogile dziecięcej
d) wybudowanie grobowca:

— jednomiejscowego
— dwumiejscowego w pionie
— dwumiejscowego w poziomie i pionie
— trzy miejscowego w poziomie i pionie

.§ 3
powierza się Naczelnikowi Gminy

poz. 125
UCHWAŁA NR XV/62/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SPYTKOWICACH
z dnia 2 kwietnia 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntów we wsi Spytkowice, 
przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednoro­
dzinne.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego 3

kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
.nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) oraz § 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad 
,i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i po­
działu nieruchomości (Dz.U. Nr 47 poz. 238) — Gminna Rada 
Narodowa w Spytkowicach

uchwala, co następuje:
§ 1

■Określa się granice gruntów — jak na wyrysie z mapy ewi­
dencyjnej stanowiącej załącznik do uchwały — na których 
zgodnie z ogólnym planem zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Spytkowice zatwierdzonym uchwałą Nr XXX/80/84 
z dn. 23 marca 1984 r. Gminnej Rady Narodowej w Spytko­
wicach, realizowane będzie we wsi Spytkowice skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne.

§ 2
Podział geodezyjny gruntów na działki budowlane przewi­
duje się w latach 1987—1988.

§ 3
Na wyznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jedno­
rodzinne gruntach wybudowane będą następujące urządze­
nia komunalne: droga osiedlowa, linia elektryczna, linia wo­
dociągowa, linia gazowa.
Budowa urządzeń komunalnych finansowana będzie z fun­
duszu gospodarki gruntami i gospodarki mieszkaniowej oraz 
przy udziale czynu społecznego osób, którym działki zostaną 
sprzedane względnie oddane w użytkowanie wieczyste.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Spytkowice.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Spytkowicach

Józef Stańczyk

poz. 126
UCHWAŁA NR XVI/71/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TOMICACH 
z dnia 29 czerwca 1987 r.

w sprawie planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Tomice.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 
ust. 3 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185) Gminna Rada 
Narodowa w Tomicach

uchwala:
§ 1

plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Tomice 
w zakresie:
1. Układu programowo-przestrzennego i podstawowych funk­

cji;
2. Rozmieszczenia i rozwoju infrastruktury technicznej;
3. Interpretacji planu podanej w tekście i rysunku planu.

§ 2
Realizację planu powierza się Naczelnikowi Gminy i Głów­
nemu Architektowi Wojewódzkiemu zgodnie z ich kompe­
tencjami.

§ 3
Traci moc plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Tomice zatwierdzony zarządzeniem Naczelnika Powiatu Wa­
dowice Nr 57/74 z dnia 13 grudnia 1974 r.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biel­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław Żabiński

poz. 127

ZARZĄDZENIE NR 33/87 
WOJEWODY BIELSKIEGO

z dnia 17 czerwca 1987 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za wodę i wpro­
wadzanie ścieków.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzenia ścieków (Dz.U. Nr 47 poz. 234)

zarządzam, co następuje:
■§ 1

W zarządzeniu Nr 12/87 Wojewody Bielskiego z dnia 16 mar­
ca 1987 r. w sprawie opłat za wodę i wprowadzenie ścieków 
(Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego Nr 3 poz. 36 
z 1987 r.) wprowadzam następujące zmiany:
1. W § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1) dla gospodarstw domowych (z zastrzeżeniem pkt la): 
22 zł za 1 m8 wody
10 zł za 1 m3 ścieków”.

2. Dodaje się pkt la w brzmieniu:
„ la) dla właścicieli budynków wielomieszkaniowych, 

w których wysokość czynszu za lokale mieszkalne 
ustalana jest na podstawie ogólnie obowiązujących 
przepisów:

2 zł za 1 m3 wody
1 zł za 1 m3 ścieków”.

!§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 kwietnia 1987 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA BIELSKI 
w/z

dr Jan Wałach 
Wicewojewoda Bielski

poz. 128
DECYZJA NR RŻL O.A. 0139/30/87 

DYREKTORA WYDZIAŁU ROLNICTWA 
GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ I LEŚNICTWA 

z dnia 20 czerwca 1987 r.
Na podstawie § 5 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 

z dnia 10 lutego 1975 roku w sprawie uznawania pasiek za 
zarodowe i reprodukcyjne (M.P. Nr 6 poz, 36)



4 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

postanawiam, co następuje:
1. Uznaję za zarodowe i reprodukcyjne na okres od 1 lipca

1987 r. do 30 czerwca 1988 r. niżej wymienione pasieki:

Lp. Imię i nazwisko Adres Nr pasieki

Pasieka zarodowa
1. Jerzy Kubeczek

Pasieki reprodukcyjne
43-445 Dzięgielów 204 Z-7/76/kt

1. Jan Paluch 43-300 Bielsko-Biała
ul. Batorego 20d

R-6/76/kt

2. Jan Kuder 43-300 Bielsko-Biała
ul. Wschodnia 20

R-29/84/kt

3. Roman Kielar 34-360 Milówka
ul. Turystyczna 56

R-30/84/kt

2. Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Ministra Rol­
nictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, za po­
średnictwem organu, który wydał decyzję, w terminie 
14 dni od daty jej doręczenia.

Z-ca Dyrektora Wydziału 
Maria Ząbek

poz. 129

URZĄD WOJEWÓDZKI Bielsko-Biała, 19 czerwca 1987 r.
w Bielsku-Białej 

Wydział Kultury i Sztuki
Nr rejestru: Księga A-505

DECYZJA
w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 5 pkt. 1, art. 8 ust. 1 pkt. 2 i art. 14 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r._ o ochronie dóbr 
kultury i o muzeach (Dz.U. Nr 10, poz. 48 i z 1983 r. nr 38, 
poz. 173) oraz art. 104 k.p.a. wpisuje się do rejestru zabytków 
województwa bielskiego kościół parafialny p.w. św. Andrze­
ja w Graboszycach, zbudowany ok. 1585 r., orientowany, 
drewniany, konstrukcji zrębowej, z wieżą na słup. Dachy 
siodłowe, nad prezbiterium i zakrystią dach wspólny.

Zastępca Dyrektora 
Wydziału Kultury i Sztuki 
d/s Ochrony Dóbr Kultury

Wojewódzki Konserwator Zabytków 
mgr Karol Gruszczyk

poz. 130
URZĄD WOJEWÓDZKI Bielsko-Biała, 19 czerwca 1987 r.

w Bielsku-Białej
Wydział Kultury i Sztuki
Nr rejestru: Księga A-506

DECYZJA
w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 5 pkt. 1, art. 8 ust. 1 pkt. 2 i art. 14 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o ochronie dóbr 
kultury i o muzeach (Dz.U. Nr 10, poz. 48 i z 1983 r. nr 38, 
poz. 173) oraz art. 104 kpa. wpisuje się do rejestru zabytków

Opłata uiszczona ryczałtem

Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 75 zł 
Opłata za prenumeratę półrocz. bez skorowidza wynosi — 40 zł. 
Cena zbytu jednego egzemplarza Dziennika Urzędowego Woj. 
Bielskiego uzależniona jest od ilości stron. Opłata za nadruk 
jednej strony wynosi 3 zł.
Wpłat na prenumeratę należy dokonywać przelewem ban­
kowym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim II Oddz. Miej­
ski Bielsko-Biała, Nr konta 70254662225.

województwa bielskiego budynek drewniany mieszkalno- 
-gospodarczy w Zawoi nr 776, zbudowany w końcu XIX w.. 
Drewniany, konstrukcji zrębowej, szerokofrontowy, częścio­
wo podpiwniczony od południa. Od zachodu drewniana dre­
wutnia, konstrukcji zrębowej o dachu jednospadowym.

Zastępca Dyrektora 
Wydziału Kultury i Sztuki 
d/s Ochrony Dóbr Kultury 

Wojewódzki Konserwator Zabytków
mgr Karol Gruszczyk

poz. 131
URZĄD WOJEWÓDZKI Bielsko-Biała, 19 czerwca 1987 r..

w Bielsku-Białej 
Wydział Kultury i Sztuki 
Nr rejestru: Księga A-507

DECYZJA
w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 5 pkt. 1, art. 8 ust. 1 pkt. 2 i art. 14 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o ochronie dóbr 
kultury i o muzeach (Dz.U. Nr 10, poz. 48 i z 1983 r. nr 38, 
poz. 173) oraz art. 104 kpa. wpisuje się do rejestru zabytków 
województwa bielskiego budynek drewniany w Suchej Be­
skidzkiej przy ulicy Mickiewicza 36, zbudowany w 1875 r. 
konstrukcji zrębowej, oszalowany deskami, niesymetryczny, 
parterowy na kamiennej podmurówce. Dach dwuspadowy 
kryty dachówką ceramiczną.

Zastępca Dyrektora 
Wydziału Kultury i Sztuki 
d/s Ochrony Dóbr Kultury 

Wojewódzki Konserwator Zabytków 
mgr Karol Gruszczyk

poz. 132
URZĄD WOJEWÓDZKI Bielsko-Biała, 20 czerwca 1987 r._ 

w Bielsku-Białej
Wydział Kultury i Sztuki
Nr rejestru: Księga A-508

DECYZJA
w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 5 pkt. 1, art. 8 ust. 1 pkt. 2 i art. 14 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o ochronie dóbr 
kultury i o muzeach (Dz.U. Nr 10, poz. 48 i z 1983 r. nr 38, 
poz. 173) oraz art. 104 kpa. wpisuje się do rejestru zabytków 
województwa bielskiego budynek nr 467 w Zawoi Czatoża, 
drewniany w części mieszkalnej i murowany z kamienia ła­
manego w części gospodarczej, zbudowany w okresie mię­
dzywojennym.

Zastępca Dyrektora 
Wydziału Kultury i Sztuki 
d/s Ochrony Dóbr Kultury 

Wojewódzki Konserwator Zabytków 
mgr Karol Gruszczyk

Odbiorca:

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo- 
-Gospodarczy w Bielsku-Białej

pokój nr 18, tel. 220-81 do 85 wewn. 153
Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Bielsku-Białej, 

Wydział Prawny, ul. Świerczewskiego 2, tel. 223-99

Bielskie Zakłady Graficzne, Bielsko-Biała, zam. 799/87 450+5


